PSH Zwembadpomp PP/GF30 1
1/2" binnendraad 1,7A 230VAC
zwart type Micro 33 (7032212)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

As

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Materiaal (deksel)

Materiaal afdichting

Verbinding

Lengte

Spanning

Max. temperatuur

Breedte

Hoogte

Herz

IP waarde

Motor RPM

Type

Capaciteit

zwart

RVS 416

PP/GF30

noryl

PP/GF30

koolstof/keramiek

binnendraad

432 mm

230VAC

40°C

176 mm

218.6 mm

50 Hz

IP55

2900

Micro 33

9,9 m*/h
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Vermogen 0,33 PK

Maat 11/2"
Gewicht 7.4 kg
Vermogen 0.25 kW
MWK 11
Ampére 1,7 A

Characteristics curve
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PRODUCTINFORMATIE

Speciaal ontworpen voor kleine zwembaden, bovengrondse zwembaden en spa's.

Eigenschappen:

¢ Aansluiting: binnendraad

e Zelfaanzuigend

e Geschikt voor gebruik met zout chlorinators en zeewater tot 3,5% (35gr/I)
e Inclusief thermische beveiliging

e Geleverd met 1m kabel met Schuko stekker

e Isolatieklasse: F

e Bescherming: IP55

e Motor: 50Hz/2900rpm met optie van 60Hz

e Max water temperatuur: 40°C
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